News-Release

令和 6年 4月 9日

お 客 様 各 位

                          株式会社 沖縄海邦銀行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

円普通預金及び円定期預金金利の引き上げについて

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

弊行では、令和6年4月10日以降、現状の市場金利動向等を踏まえ、下記の通り円普通預金及び

円定期預金金利の引き上げを決定したので、お知らせ致します。

沖縄海邦銀行は、今後も魅力ある商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

1．引き上げ実施日   ：  令和 6年 4月 10 日（水）

2．引き上げ内容    ：  下記の通り ※表示利率は税引き前となります。

円普通預金

変更前 変更後 引き上げ幅

0.001% 0.020% +0.019%

円定期預金

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1 ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

3 ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

6 ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

1 年 0.002% 0.025% +0.023%

2 年 0.002% 0.025% +0.023%

3 年 0.005% 0.150% +0.145%

4 年 0.005% 0.150% +0.145%

5 年 0.010% 0.200% +0.190%

以上

かいぎん

【お問合せ先】 営業統括部 業務サポート担当 TEL：098-867-6607